＜重要なお知らせとなりますので、現場ご担当の方に必ずご回覧ください＞

2025年 3月 18日

京都 ProMedCL（ライトプラン）

お客様各位

京都プロメド株式会社

メンテナンスによるサービス停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、京都プロメド遠隔画像診断サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、下記の日時においてサーバー機器およびネットワーク機器のメンテナンスを実施いたします。

作業期間中は「京都 ProMedCL（ライトプラン）」をご利用いただくことができません。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、作業時間中に「画像のアップロード」「読影依頼の入力」「所見の確認」を行われた場合は処理が正常に

行われませんので、ご利用を控えていただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

 ■作業日時

１回目：2025年 3月 26日(水曜日)19:00 ～ 2025年 3月 26日(水曜日) 22:00（予定）

2回目：2025年 4月 19日(土曜日)18:00 ～ 2025年 4月 20日(日曜日)  9:00（予定）

 ■影響範囲

 京都 ProMedCL（ライトプラン）

  ①画像のアップロード

  ②読影依頼の入力

  ③所見の確認

 ■ご注意事項

  作業時間中に「画像のアップロード」「読影依頼の入力」「所見の確認」を行われた場合は

 処理が正常に行われませんので、ご利用を控えていただきますようお願い申し上げます。

以上